
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 12:21:31

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6042

UCHWAŁA NR XXXVII/250/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 24 marca
2022 r.

Podtytuł: w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców ul. Kościelnej i ul. Stary Rynek w Żarkach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ Dz.U.2022.559 t.j. ze zm.
/ w związku z art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r., Kodeks Postępowania administracyjnego /
Dz.U.2021.735 t.j. ze zm./ Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 21 luty 2022 roku petycja mieszkańców ul. Kościelnej i ul. Stary Rynek w Żarkach
dotycząca zamknięcia ul. Kościelnej od nr 1 do nr 5 dla ruchu pojazdów silnikowych, likwidacji 4 miejsc parkingowych
przy posesji p. Nowaka, objęcie nadzorem i monitoringiem Placu Jana Pawła II – zasługuje na nieuwzględnienie.
§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy
Żarki oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6042

